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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K87618901S

2. Data e Regjistrimit 18/02/2008
3. Emri i Subjektit "4 ORTAKET" shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel  BURREL Lagja Pjeter Budi, Banese Private 
Nr.30 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transport udhetaresh dhe mallrash, Tregti automjetesh dhe 

pjeseve te tyre, etj.Agjensi udhetimi kombetare dhe 
nderkombetare.
Haqif Lami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2021                Deri: 26/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IgliKola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DaliDaçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët HaqifLami

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AsimTerziu

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 25,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Burrel  BURREL Lagjja Pjeter Budi, Sheshi Ahmet 
Zogu, Autobuz tip Benz Sprinter me targe AA 041 UA Diber 
Burrel  BURREL Lagjja Pjeter Budi, Sheshi Demokracia, 
Ndertese private 1-kateshe nr. 30, Autobus Chrysler i tpit 
Sprinter me targe AA 368 JF Diber Burrel  BURREL Lagjja 
e Re, Rruga Koke Malçi, Autobus tip Otokar me targe AA 
058 MY Diber Burrel  BURREL Rruga Dervish Hima, 
Autobuz tip Sprinter me targe AA 994 VO Diber Burrel  
BURREL Lagjja e Re, Rruga Kuvendi i Dukagjinit, Autobus 
Sprinter me targe AA 256 OZ Diber Burrel  BURREL 
Sheshi Demokracia, Autobuz tip Benz Sprinter me targe AA 
391 XN Diber Burrel  BURREL Sheshi Demokracia, 
Autobuz Benz me targe AA 160 UX Diber Burrel  BURREL 
Sheshi Demokracia, Autobuz tip Benz me targe AB 014 DI 
Diber Burrel  BURREL Lagjja e Re, Rruga Koke Malçi, 
Autobus tip Benz me targe AA 970 OP Diber Burrel  
BURREL Lagjja e Re, Rruga Koke Malçi, Autobuz tip Tems 
me targe AA 234 MC Diber Burrel  BURREL Sheshi 
Demokracia, Autobuz tip Benz Sprinter me targe AA 055 
NZ 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "4 ORTAKET" shpk
E-Mail: agronkola69@yahoo.com  
Telefon: 0692100195  
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-119689-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-179255-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692100195")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         
Mercedes Benz Autobuz  MT 2625 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Sprint  
Autobus MT 2700 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         
Mecedes Benz Autobuz MT 3014 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Ford  
Autobuz MT 2716 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         
Mercedes Benz Autobuz MT 3035 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         
Mercedes Benz Autobuz MT 2672 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

15/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-181570-10-08
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         
Autobuz Ford me targa  MT 2222 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8C0F97-A535-42A9-AEE7-009498EC572D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1115E98B-F7AA-4AD7-9074-6E8455D9A574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9934804-0500-4228-84C2-5E45DF9ED116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F158C9F8-B55E-4E89-9D10-9C867C072B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36754829-C206-425B-ADB2-80CD494BA8CA
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24/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-245686-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         
Mercedes Benz Autobus MT 3122 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         
Mercedes Benz Sprinter MT 3139 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Mecedes 
Benz Autobuz MT 3014 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Ford  
Autobuz MT 2716 A;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lutfi Panavija")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/02/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-469944-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         
Autobus Mercedes Benz Sprinter me targa MT 3361 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-543049-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.04.2011 per shtim te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh dhe mallrash, Tregti automjetesh dhe pjeseve 
te tyre, etj")          u be            ("Transport udhetaresh dhe mallrash, Tregti 
automjetesh dhe pjeseve te tyre, etj.Agjensi udhetimi kombetare dhe 
nderkombetare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-547165-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 
04.05.2011 per rizgjedhjen e administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293E1652-F6A0-4E34-A08F-187696DCC5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DC3FCC-F001-4415-96B2-C33BAE5A46A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85FABC0-0DB5-4046-B2A4-87A81A98F323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACCCAF9-EC81-424B-A29A-5E501696CC52
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lutfi Panavija")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/02/2008")            u be              ("04/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lutfi Panavija")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/02/2011")            u be              ("04/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553607-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

07/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-616417-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 
04.11.2011 per hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Rruga Dervish Hima,Autobuz Mercedes Benz me targa AA 546 BG;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Autobuz 
Ford me targa  MT 2222 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-718770-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.03.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Mercedes 
Benz Autobuz MT 2672 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F34127-F1DB-41FA-870F-EF4B9DECA10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A878A916-F5F8-44E1-BB2C-0A8F1FD008F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2210BD0-10B9-4427-92DA-55E86BE2815E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4156A7E4-7C45-40F0-A68E-2D96FA6E34EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C842FCAB-EDC7-4E91-8381-6A23CE153E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A59F2E-EB27-4481-958E-C15ABEC62D13
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17/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-747734-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.04.2012, per 
mbylljen e kater adresave dytesore dhe hapjen e pese adresave dytesore te tjera. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
e Re,Rruga Koke Malçi,Autobuz Merceds Benz me targa AA 920 BO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
e Re,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Autobuz Mercedes Benz Sprinter me targa AA 280 
DG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
e Re,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Autobuz Mercedes Benz me targa AA 625 AF;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Sheshi Ahmet Zogu,Autobuz Mercedes Benz me targa AA 188 CO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Autobuz Mercedes Benz me targa AA 633 
BO;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Autobus 
Mercedes Benz Sprinter me targa MT 3361 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Mercedes 
Benz Autobus MT 3122 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Sprint  
Autobus MT 2700 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Mercedes 
Benz Autobuz MT 3035 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-751358-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
18.04.2012 per mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
e Re,Rruga Koke Malçi,Autobuz Wolsvagen me targa AA 920 BO;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja e 
Re,Rruga Koke Malçi,Autobuz Merceds Benz me targa AA 920 BO;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B87EDC-1289-4DC9-A065-08BB9A080D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546529B7-2198-42F3-9136-8F4D5605371C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0CF061-2E9D-479F-BA9C-63773BB1A8AA
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-843240-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.07.2012,per mbyllje dhe hapje 
te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
e Re,Rruga Koke Malçi,Autobuz Mercedes Benz me targa AA 696 EA;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja e 
Re,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Autobuz Mercedes Benz me targa AA 625 AF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-001032-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve date: 
01.02.2013,ne te cilin eshte vendosur:Hapja e nje adrese dytesore dhe mbyllja e nje adrese 
tjeter dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Koke Malçi,Autobuz Mercedes Benz me targe AA 016 FY;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Sheshi Ahmet Zogu,Autobuz Mercedes Benz me targa AA 188 CO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-356284-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 11.02.2014, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Sheshi Demokracia,Autobuz Mercedes Benz me targe AA 234 IO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67907564-CF95-4E04-9F7E-75F99F11B8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDC994F-4A48-4F92-90FA-AC45AFFDD89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5AF137-9E01-4DD6-9CD8-551F16873813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18B9BA1-3656-488E-8EFE-B52A885A4057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F376DB0-26AA-4349-B338-2C410218C59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7450013E-F9E8-4AFE-878C-C7C5B43DBBD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2A49B3-8D6F-4BCB-AC3D-D7AEF64AFCEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0A5628-6A0E-4E73-AE2E-E90A6A42A98E
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17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-436966-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
16.04.2014, në të cilin është vendosur: - Mbyllja e një adrese sekondare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Autobuz Mercedes Benz me targa AA 633 BO;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580315-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

18/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-637172-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.09.2014, ku eshte vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Sheshi Demokracia, Ndertese private 1-kateshe nr. 30, Autobus Chrysler 
i tpit Sprinter me targe AA 368 JF;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Mercedes 
Benz Autobuz  MT 2625 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-642786-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit  date 19.09.2014 te asamblese se ortakut 
te vetem te shoqerise ku eshte vendosur te mbylle nje adrese sekondare si dhe te hapi nje 
adrese tjeter sekondare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34D2854-0520-429A-B048-84ED96907A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E9F4A0-0753-438D-8FDD-F7698DF084A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAB6009-BC54-45E5-8741-0BFC3849992E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA693A84-C8AA-4CAF-8BA5-8297E6CD1150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F3AE46-C3A8-43B4-916E-AC36C95185F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E64A19-9C20-4128-9DBC-D71229ABDAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CA1749-0D38-4D6F-AFE5-66A44D2310E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CCE572-62C2-4503-97C4-B9FA92D85FF1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Sheshi Demokracia, Ndertese private 1-kateshe nr.30, Autobus tip 
Hyundai me targe AA 951 IU;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Mercedes 
Benz Sprinter MT 3139 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-713158-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 10.11.2014, ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit. Hapja e dy adresave të tjera dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Sheshi Ahmet Zogu, Ndertesa Nr. 30, Autobus tip Isuzu me targe AA 
773 KH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Sheshi Ahmet Zogu, Ndertesa Nr. 30, Autobus tip Otokar me targe AA 
772  KH;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja e 
Re,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Autobuz Mercedes Benz Sprinter me targa AA 280 DG;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Sheshi Demokracia,Autobuz Mercedes Benz me targe AA 234 IO;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802217-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-977479-03-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FBD426-7440-4634-A6C6-04A30EB708B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDEBF91-CE21-4128-85D7-62302BF1595F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE01E68F-AE32-4692-98F5-48F03BFFEE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DB2E81-4D50-41DC-969D-F6DD59033C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F81F48C-7B38-45C7-9315-5A470DAC1973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8465C7FF-57E2-4BF7-9F0D-651F64CB1165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBAC9AE-BD07-46BD-9FB2-93CEA2511C32
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-055808-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
19.05.2015, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Rruga Kuvendi i Dukagjinit, Autobuz i tipit ZKT FEKA me targe AA 871 
KC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099937-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2015, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Rruga Kuvendi i Dukagjinit, Autobuz i tipit ZKT FEKA me targe AA 871 KC;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179225-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201525-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6B46E1-B3FD-409A-B974-AEC0EF3BAF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CBF95E-F1D9-412F-960E-A5111A3AFB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70040AF1-2E8B-46C0-97AB-E459EF95A8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA01A4C7-0136-4486-A5F5-596C6B656EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE57B1A-2AFE-4166-89CC-E9491958FF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786A55A0-8968-49D1-AEDC-89783D681B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2862EDE7-7871-4515-A7D2-EEBA559BE608
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-240858-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit të administratorit të shoqërisë, date 
02.09.2015, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Karl Topia, Autobuz tip Benz me targe AA 575 KC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-357684-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2015, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
e Re, Rruga Koke Malçi, Autobuz tip Tems me targe AA 234 MC;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja e 
Re,Rruga Koke Malçi,Autobuz Mercedes Benz me targa AA 696 EA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-442580-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.12.2015 ku eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise. Largimin e 
administratorit Lutfi Panavija dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise Agron Kola.
Emri i subjektit ishte            ("LUTI-STAR")          u be            (""4 ORTAKET" shpk")         
Emri Tregtar ishte            ("LUTI-STAR")          u be            (""4 ORTAKET" shpk")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Kola")                      Nga data "02/12/2015             
Ne daten "02/12/2020
eshte larguar administratori:            ("Lutfi Panavija")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F603FA-5670-439D-BAF3-32BAE73E2916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD87B80-D216-4755-A61B-37100540D630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BD7A02-F3DB-4D31-BA8E-86D0FBE09320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1B0D82-4FD7-4552-B0BA-B7E40148BDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C928BE9-5A30-451C-9065-1D300B7CB81D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-521747-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.01.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Sheshi Ahmet Zogu, Autobuz tip ZKT me targe AA 871 KC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-598224-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.03.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
e Re, Rruga Koke Malçi, Autobus tip Benz sprinter me targe AA 658 FI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
e Re, Rruga Koke Malçi, Autobus tip Otokar me targe AA 058 MY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-619776-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 30.03.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Sheshi Demokracia, Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 680 KH;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-626660-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date: 
04.04.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e tre adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F53F95-194B-4399-ABB0-3CFEEE547CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB4C09E-638F-4A15-8DC9-1207E9913723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8FBC0C-2BD7-417C-AC2C-73A6A8EDAEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB393708-50B7-4600-B5EF-0195C9F667C8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Sheshi Demokracia, Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 680 KH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Karl Topia, Autobuz tip Benz me targe AA 575 KC;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Sheshi Ahmet Zogu, Autobuz tip ZKT me targe AA 871 KC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769153-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841491-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970594-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date: 
06.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
e Re, Rruga Koke Malçi, Autobus tip Benz me targe AA 970 OP;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja e 
Re, Rruga Koke Malçi, Autobus tip Benz sprinter me targe AA 658 FI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919EBF77-1388-48C6-9E69-FDE2CA6D2698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6558927F-B8BE-4192-AE6C-7FFA235CEF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474C7CC2-91DE-4025-87AD-B5ED990C3360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474C7CC2-91DE-4025-87AD-B5ED990C3360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6733764-0894-4E8A-913E-B750398C8B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2F83A2-6229-432E-B012-1DBC712C5ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCA4AA6-C388-4572-A82F-7EF41C362D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384A4EBD-CC11-456F-A2AE-EDA4B940FB8D
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13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985274-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-053057-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.11.2016, ku eshte vendosur:  
Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
e Re, Rruga Kuvendi i Dukagjinit, Autobus Sprinter me targe AA 256 OZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Sheshi Ahmet Zogu, Ndertesa Nr. 30, Autobus tip Isuzu me targe AA 773 KH;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-101575-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.01.2017, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
e Re, Rruga e Arberit, Autobuz tip Benz me targe AA 035 PE;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Koke Malçi,Autobuz Mercedes Benz me targe AA 016 FY;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-146639-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
07.02.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtirmit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Sheshi Demokracia, Autobuz tip Otokar me targe AA 710 PD;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282CF3E0-88C5-427F-B918-2E69C52345A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BD8668-88D5-43B2-9E56-FA42EA3ADC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26E6D81-A36B-460A-AEAA-9A7AB1AF6C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9447B5FB-4222-4458-B5F1-BF165110A3D1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-149372-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.02.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Sheshi Demokracia, Autobuz tip Otokar me targe AA 710 PD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-621158-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te administratorit, date 08.01.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Sheshi Ahmet Zogu, Autobus tip Otokar me targe AA 710 PD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-629254-01-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-695348-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
06.03.2018 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972153DB-9080-415C-AC38-202F7955DECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8B5280-9805-4A5B-9384-F98BA45AFBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C3B680-AB15-4F53-A824-7A00D396D452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC77B2F-2B93-4FC7-8D23-C8BEFEFE2BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3E7648-ACF2-483D-9DD1-3087683D9CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC3F323-5FFC-4F78-AC0C-3F7D0512967D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC3F323-5FFC-4F78-AC0C-3F7D0512967D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B21AC3-0D26-4260-BC19-93F8FC779E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F250F70D-2AD9-40AF-A799-D33AF6FC86A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974A1947-66B8-4A4A-A224-F9CEB3FCBCEA
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eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
e Re, Rruga e Arberit, Autobus tip Vario me targe AA 840 TL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701872-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i vendimit te administratorit date 12.03.2018 per 
mbyllje  te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja e 
Re, Rruga e Arberit, Autobuz tip Benz me targe AA 035 PE;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Rruga Dervish Hima,Autobuz Mercedes Benz me targa AA 546 BG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-802737-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
31.05.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Sheshi Ahmet Zogu, Autobuz tip Benz Sprinter me targe AA 041 UA;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863948-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144338-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.03.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7843637B-CE71-426C-9379-A37EF0B532D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5161AB-931C-4EDE-A7D6-E50FCD2B1640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F9C983-54D2-441B-92BE-091BF36FCFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A534FA70-9389-49DA-ACF9-35CF44FD74E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0564E45B-4424-45AE-BAFC-ABBDFBC7DFC3
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("agronkola69@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Sheshi 
Demokracia, Autobuz Benz me targe AA 160 UX;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja e 
Re,Rruga Koke Malçi,Autobuz Wolsvagen me targa AA 920 BO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-147127-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.03.2019 ku 
eshte vendosur :  Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Sheshi 
Demokracia, Autobuz tip Benz Sprinter me targe AA 041 UA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Sheshi 
Demokracia, Autobuz tip Benz Sprinter me targe AA 391 XN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Sheshi 
Demokracia, Autobuz tip Benz Sprinter me targe AA 055 NZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja e 
Re, Rruga e Arberit, Autobus tip Vario me targe AA 840 TL;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Sheshi Demokracia, Ndertese private 1-kateshe nr.30, Autobus tip Hyundai 
me targe AA 951 IU;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Sheshi Ahmet Zogu, Autobus tip Otokar me targe AA 710 PD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243680-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 27.06.2019 ku 
eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Dervish Hima, Autobuz tip Sprinter me targe AA 994 VO;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Sheshi Ahmet Zogu, Ndertesa Nr. 30, Autobus tip Otokar me targe AA 772  
KH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F0670E-87D2-46E5-A421-7280F6491FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A1CD6F-FC1F-408E-9983-0BF130325D7F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262122-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE 4 ORTAKET SHPK.pdf
VENDIM ASAMBLESE ORTAKEVE 4 ORTAKET SHPK0001.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466005-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 07.02.2020 ku 
eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Sheshi 
Demokracia, Autobuz tip Benz Sprinter me targe AA 530 ZD;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Sheshi 
Demokracia, Autobuz tip Benz Sprinter me targe AA 041 UA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546244-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIM 4 ORTAKET SHPK.pdf
SHENIME SHPJEGUESE 4 ORTAKET SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2019.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554345-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 02.07.2020 
ku eshte vendosur: Miratimi I transferimit nepermjet dhurimit te 25% te kuotave nga Lutfi 
Panavija ne favor te Dali Daçi. Depozitimi I kontrates se dhurimit Nr.764 Rep., Nr.351 
Kol., date 22.07.2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF308B0-D3A5-430C-9794-1E43DDC2038E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CFDD1A-738A-4DBA-A45E-740D666F0AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C0EB7F-2A59-4AB6-B2BA-E0EA3ADCD4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E4B58F-3E2B-4869-9009-BAB124F9D6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A32401-E396-4D83-BB74-BD6DC91B1147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089709F8-25EA-4BF5-8C2E-24DEC86B03C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96638442-65E5-4D7C-BCF9-CCCA57CB6A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA365D0D-F27B-4728-8A94-749A8287984C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128D77FA-0B53-4BB1-966D-A7174AC992B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BC6968-E015-4222-AF43-C22627CB0381
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dali Daçi")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lutfi Panavija")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650445-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Haqif Lami")                      Nga data "26/01/2021             
Ne daten "26/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Agron Kola")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-679918-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Dëshmisë së Trashëgimisë Ligjore,  datë 
09.02.2021 Nr. 140Rep., Nr. 80Kol., në të cilin është vendosur:  - Lëshimi i Dëshmisë së 
Trashëgimisë Ligjore për trashëgimlënësin Agron Kola, duke percaktuar si trashegimtare 
ligjor  te radhes se pare, Ester Kola, Inesa Kola, Antoneta Kola, Igli Kola.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Antoneta Kola")                      Numri i aksioneve "12,50             
Perqindja ne kapital "12,50             Kontributi ne para "12.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Inesa Kola")                      Numri i aksioneve "4,17             
Perqindja ne kapital "4,17             Kontributi ne para "4.165,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ester Kola")                      Numri i aksioneve "4,17             
Perqindja ne kapital "4,17             Kontributi ne para "4.165,00
eshte shtuar ortaku:            ("Igli Kola")                      Numri i aksioneve "4,17             
Perqindja ne kapital "4,17             Kontributi ne para "4.170,00
eshte larguar ortaku:            ("Agron Kola")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CA5717-60A2-46A7-8452-A1B51FC3542D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA05536-985C-4331-AA39-ADBF2DB7D4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E565B163-06A0-4F14-9487-C7B155D896DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316DFFD4-2E90-4E22-86E3-526A58B0D51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754A01B8-329E-4820-8D55-122EED7A30B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DD5F21-D1EB-4919-BDC0-CD971267E8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06D24CA-FCBC-4E5C-B64C-DB98ABDCCD1A
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18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700022-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve te transferimit te kuotave

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Antoneta Kola")         
eshte larguar ortaku:            ("Inesa Kola")         
eshte larguar ortaku:            ("Ester Kola")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Igli Kola")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.170,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Igli Kola")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("4,17")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Igli Kola")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4,17")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728606-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2021 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Sheshi 
Demokracia, Autobuz tip Benz me targe AB 014 DI;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Sheshi 
Demokracia, Autobuz tip Benz Sprinter me targe AA 530 ZD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735330-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas NATYRES 4 
ORTAKET SHPK.xlsx
vendimi 4 ortaket shpk.pdf
SHENIME SHPJEGUESE 4 ORTAKET SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 4 ORTAKET SHPK.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAC07E0-4DA2-4523-9C65-167E3783C019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A7C896-8161-4F63-984E-6390C1FFA83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E1807F-2D1D-427A-8A25-A2F162B0942A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8A08CA-1173-47CC-99EE-C443D7F08A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8A08CA-1173-47CC-99EE-C443D7F08A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356484FA-B814-4259-ACB2-94C058A351B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D82AE72-5ADC-4A40-A3E7-2505AA77EB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DE4B31-51A6-4E62-8D6F-A36C13714724
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Datë: 06/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


